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РІЧНИЙ ПЛАН
державних закупівель Комунального центру швидкої медичної допомоги м. Тернополя
(найменування замовника)
 

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ/и особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Приміти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Продукти нафтопереробки рідкі
	1135
	Кошти місцевого бюджету
	700 000 грн.
	199 990 грн. - цінові пропозиції

500 010 грн. - відкриті торги
	16 лютого 2009 р.
	Сушкова Інга Володимировна
	Замовник може зазначити таку інформацію: найменування головного розпорядника державних коштів; застосування умов захисту вітчизняного ринку; обґрунтування вибору процедури закупівлі; намір залучення сторонніх організацій; підстави та обґрунтування внесення змін до плану.


Голова тендерного комітету зав. підстанції Припхан Б.В. 




(посада, прізвище, ініціали) (підпис) 

(за рішенням тендерного комітету від 9 січня 2009р.N 3) 

